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Faretto Martha metallo nero 6xE27

W

Informazione prodotto

Numero Ordine: 54008-6-70064

mutoni light

@) mutoni mobel

CHF 119,20 2 cHr 149,00 (20 % di risparmio)

Con il faretto da soffitto a sei fiamme con una lunghezza di 1,8 m, nessun angolo solido rimane scuro, poiché i faretti
possono essere orientati. Molteplici sono le possibilita di utilizzo in tutta la zona giorno. Con il suo design vintage moderno,
é di tendenza e puod essere integrato in molte opzioni di arredamento contemporaneo. Scegliendo liberamente la sorgente
luminosa (E27 / max. 60W) puoi determinare tu stesso l'intensita della luce e il colore della luce di questa lampada interna.
A causa della loro longevita e risparmio energetico, consigliamo le lampade a LED. Puoi abbellire ulteriormente lo spazio

abitativo con ulteriori modelli di questa serie.
Faretto in metallo nero, senza schermo, mobile, LxPxH: 1800x85x185, escl.6xE27 60W 230V

Filtro colore:
Materiale:

Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Classe di protezione:

Tensione:

Input:

Versione:
Lampada:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Nero
Metallo
Pezzo
8.5
180
18.5
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230
60
E27
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